在严格遵守有关法律法规及地方性法规的前提下，本着互惠互利之原则，由甲方委托乙方发布网络广告，双方就广告代理发布等委托事宜达成如下协议。
　　一、广告基本情况
　　媒体位置：见附件
　　媒体规格：见附件
　　媒体数量：见附件
　　发布日期：2025年4月25日-2025年6月30日
　　发布费用：贰拾陆万柒仟玖佰贰拾伍元整
　　二、广告费用及支付方式
　　1、“金碧湖畔”房产项目2025年4月25日-2025年6月30日的网络广告投放总费用为266875元，大写金额：贰拾陆万柒仟玖佰贰拾伍元整；
　　2、付款方式：甲方需提前广告开始投放时间，即在2025年4月25日之前向乙方支付总费用的40%，即106750元，大写金额：壹拾万陆仟柒佰伍拾元人民币整；2025年5月15日之前向乙方支付总费用的30%，即80062.5元，大写金额：捌万零陆拾贰元伍角人民币整；在2025年6月15日之前向乙方支付总费用的30%，即80062.5元，大写金额：捌万零陆拾贰元伍角人民币整。
　　三、广告的设计、审批、制作和发布
　　1、双方，除本合同规定之工作所需外，未经对方事先同意，任何一方不得擅自使用、复制对方的商标、标志、商业信息、技术及其他资料，乙方应从专业角度及行业经验出发，对广告内容与表现形式进行审查，并在收到甲方提供的广告样稿后3日内出具审查意见。
　　2、对于不符合法律、法规或其他可能导致广告无法通过有关部门审批的广告内容与表现形式，乙方应通知甲方做出修改。经甲方同意，乙方也可自行修改，但是应在完成修改后将广告样稿报甲方备档。
　　3、未经甲方同意，乙方不得对甲方提供的广告样稿进行任何修改。